



Warszawa, dnia 18 września 2023 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usługi utrzymania porządku w obiektach Akademii Wymiaru Sprawiedliwości zlokalizowanych w Warszawie**– nr sprawy 21/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 15-09-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Dzień dobry, 1. Proszę o podanie metrażu okien do mycia w poszczególnych lokalizacjach. 2. Jaki jest metraż terenu zewnętrznego przy ul. Karmelickiej 9 ?”

Odpowiedź:

Metraż okien do umycia w poszczególnych lokalizacjach wynosi odpowiednio:

- a) ul. Wiśniowa 50 – ok. 45 m² – łącznie z dwóch stron 90m²,
- b) ul. Koszykowa 8 – ok. 45m² – łącznie z dwóch stron 90m²,
- c) ul. Karmelicka 9 – ok. 350 m² – łącznie z dwóch stron 700 m².

Teren zewnętrzny do utrzymania porządku przy ul. Karmelickiej 9 wskazany w opisie przedmiotu zamówienia wynosi ok. 350 m².

Pytanie 2

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?”



Odpowiedź:

Zgodnie z art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 ustawy, Zamawiający we wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ, określił przypadki i zasady zmiany Umowy oraz zmiany wynagrodzenia.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?”

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ dopuścił możliwość wykonywania zamówienia z udziałem podwykonawcy. Zasady korzystania z podwykonawców zostały określone w SWZ i we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ. Zamawiający nie zastrzegł obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.

Pytanie 4

„W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnięcia i harmonogram sprzątnięcia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?”

Odpowiedź:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w sposób dokładny i jednoznaczny, zgodnie z jego obecnymi potrzebami i wymaganiami. Powierzchnie do sprzątnięcia w poszczególnych lokalizacjach zostały określone na podstawie planów budynków. Harmonogram został sporządzony wg potrzeb Zamawiającego w sposób, który nie zakłóci prawidłowego funkcjonowania Uczelni.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.